
V tzeceto,

Resolución ING N° SG /23

Buenos Aires, ñ  de de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3590/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 202: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 40/23, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de San Rafael, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 202: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 202: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 202: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 202: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese y publíquese.

Interino



PROTOCOLIZACION

! FECHA:.jíl/X/il...

G c r a /
Su bM C flé tt
Procuración

Jo R . Gras< 
■to Le trado  Ad 
Genera! de la N;

i
Hoc
cíór

V

/v^. A '
é  rOLIO X<fV.

A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N ° 202  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Fabris Gustavo 37737723

Fernandez Sandra 28487580

Guidolin Alvaro 31622069

Martín Ríos Blanco Elizabeth 32263654

Pujol María Victoria 31518236

Urdaniz María Agustina 37737583



Íít'íí.'V 'W 
í>' ■ ■ -■ 'i ,! ,,W

1 -V , J, !¿  •• • /¡,_ iM ’r  ‘ ‘ í ’



PROTOCOLIZACION

/4 / X ¿  nFECHA

G e r a r  
Subsecretario 
Procuración

A n e x o  II 

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 202  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jorge Manuel 21339703
Adrover María Del Lujan 34263021
Alaniz Agustina Natali 36788605
Alderete Eduardo Emanuel 34766060
Alessio Franco Emiliano 37737201
Almandoz Carlos 31777935
Alonso Santiago Julián 38208184
Alvarez Mansilla Lara Agustina 37138223
Amado Camblor Federico Manuel 32591254
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Amitrano Evelyn Anabella 42357111
Amodeo Acerete Juan Manuel 35515288
Antunez Cecilia Lourdes 33051248
Aporta Matteucci Marina Victoria 33464441
Aquilino Ramiro Hernán 29054152
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Araoz Juan Eduardo 29007749
Arce Sabina Del Carmen 25805303
Arenas Avila William Exequiel 33166890
Arnedo Juan José 39232186
Arreceygor Mayra Fabiana 36767515
Aveiro Rodo 41417681
Barbera Sofía 36826891
Barreiro Enso Adrián Alberto 40735734
Barrera Jessica Daniela 32819961
Barrios Lorena Paola 31036079
Becerra Martín Rubén 32691102
Becerra Dauvemé María Valentina 42244006
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Benassi Andrea Soledad 35016527
Benitez Marcos Ariel 32042744
Benteo Bermúdez Juan Manuel 34288033
Berenguel Maria Sol 42167597
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Biagi Nicolás Javier 31743683
Bielli Matias Miguel 29759482
Bielli Bondino Marina Soledad 34642020
Bittar Amina 32708004
Blanco Julieta 40271045
Bordino Somoza Guido Bartolomé 38002916



Apellido Nombre Documento

Bortolussi Florencia 37253492
Bourges Federico 27233772
Bravo Mesplatere Lorena Vanina 24817510
Britez Mierez Milagros Tatiana 40938582
Brizuela Adolfo 23259408
Bujaldon Agustina Soledad 34746538
Burtaccio Medina Denise Alessandra 37016820
Cabello Santiago Gisela Edith 30051658
Cáceres Ileana Belén 39136565
Caceres Santillan Joaquin 37739835
Cairoli Paula Natalia 40900664
Caldera Maria Julieta 33541573
Calderón Jimena Nahir 40561819
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Camerucci Sofía 37963696
Campos Camila Macarena 38209835
Cañadas Mariano Agustin 35614732
Canales Rivas Natali Maricel 36711508
Candel José Luis 29267513
Cano Sebastián 41645480
Cantero Agustin Leonel Adrián 41516258
Carabajal Melisa Analia 31012182
Carmona José Antonio 33767954
Carvajal Jazmín 39239453
Casanova Julieta Evangelina 26669473
Castilla Mayra Alejandra 34013142
Castillo Horacio Daniel 29224152
Castillo Silvia Yanel 31011351
Castro Verónica Paulina 31693409
Cerezoli Macarena 36788160
Ceschin Nerea 42318686
Cespedes Fontanini Oscar Antonio 40736467
Chacón Maria José 37963662
Chiosso Danisa Verónica 41492128
Cid Ruth Ivana 30542291
Concha Lucas Andrés 40358073
Conci Sergio 34908103
Condori Quispe María Lupe 34237261
Constanzo Gastón Alejandro 44904562
Cook María Elena 32830796
Cordini Niveyro Maria Agustina 38715564
Coria Gabriela Natalia 29540673
Coria Gómez Janet Tania Mariel 34073834
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Cortizo Germán Ricardo 37780807
Cortizo María Lourdes 38909227
Cruz Gonzalo 40369553



PROTOCOLIZACION

mhtl'íMj.lL.

G©rarao R. G rassl 
5 ubMcrettrio Letrado Ad-Hoc 
F w incfA Geheril de (a N?eM

a c á t o

Apellido Nombre Documento

Cuello Carlos Armando 26075193
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Dalí Armellina Chmura Vanesa Lorena 35623739
Daniele Carla Nahir 42509584
D avila Rocio 41863178
Diaz Lucia Fernanda 35622323
Diessler Florencia Maíté 36017896
Difilippo Florencia 33799375
Duarte Gabriel Miguel Angel 39133267
Echeverría Karen 40003857
Escudero Nadia 35664053
Escudero Silvia Anahí 31478134
Espeche Frigerio Juan Martin 38101160
Espejo Marcos Daniel 31466340
Espósito Alejandro Martín 31119061
Esquivel Facundo 31331453

Fabris Gustavo 37737723

Falcone Luis Germán 31466050
Fantelli Maria Gisela 33801003
Fernández César Angel Fausto 3281730.9
Fernandez Maria Florencia 31685276

Fernandez Sandra 28487580

Fernández Yamila Belén 41766097
Ferreyra Antenor José 33234771
Fos Cintia Belen 37489382
Fridman Victoria 41015501
Fuentes Martínez Maria Eugenia 38580113
Gajzur Femando 28359605
Galarraga Femando Luis 31011996
García Freire María Laura 35622762
Gasques Gonzalo 35623930
Gattás Tamar Orlando 37518621
Gerardí María Laura 37967456
Gil Vanina Magalí 35046126
Gimenez Emilia Noelia 32708334
Gimenez Matías Ezequiel 33781404
Gimenez Silvina Andrea 32117591
Giusto Romina Alexandra 35957681
Godoy Emanuel Matías 37112711
Godoy Maximiliano 41728716
Góme2 Ignacio Agustín 36314838
Gómez Valentina 41991753
Grosso Georgina Antonella 35622769
Guajardo Lucía 43214089
Guerrero Natalia Paola 33818258
Guidolin Alvaro Tomas 31622069
Guiñazú Deolinda Bibiana 22093242



Apellido Nombre Documento

Harón Raúl Hipolito Leandro 31267405
Heredia Florencia Micaela 36746486
Herrera Gimenez Luciana Edith 38908028
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Iboldi Matías 43697508
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Isemia Hernán 31963189
Jalif Cristian 25536769
Jamsech Angel Daniel 26669409
Jarur Campos Gonzalo Carim 29096648
Klichowski Tania 33767928
Kriger Ornar Darío 26526420
La Regina Eduardo Ezequiel 30715307
Lacourlig Rubén 29618746
Lagiglia Sofía Inés 39089343
Landaburu Marina 39992813
Lanzi Leonardo 28740409
Leyes Melina Marisol 36975545
Lima Pablo Gonzalo 33276793
Llantén Maria Fernanda 36218516
López Ana Paula Jo sefa ' 39602981
López Camila Yesica 37623752
López Clarisa Noélia 32229153
López Ernestina 36110188
Luciano Luciano 31238898
Maidana Daiana 37593342
Maniscotti Cecilia 37396546
Martin Silvana Alejandra 28602148

Martín Ríos Blanco Elizabeth 32263654

Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Marina Ivana 27468220
Matías Nehemías Misael 32550350
Mattia Cintia Pamela 33742773
Mayhuay Alancay Nushpi Quilla 35365984
Maza Stella Maris 29451182
Menis Ramiro Germán 32509369
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Morabes José Nicolás 37562742
Morales Juan Alberto 33133278
Morales Julieta Carolina 39381383
Moran Elias Noe 29427742
Navarro Román Marcos 32695200
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Nieva Francisco 42719358
Nigro Tatiana 34034724



PROTOCOLIZACION

fímJ.L/..A..llL

G e r a r d
jubsecretario
Ffoouricidn

a s s i  
A d *H o  

i l  de ia Nació

Apellido Nombre Documento

Noguer Edgar Emilio 37910292
Novillo Anyelén Lihuén 35842184
Nuñez Antonela Alejandra 37965971
Nuñez Celeste 41364069
Ochoa Heleg Luisina Daniela 33596502
Ojeda Molina Eduardo Martin 28645758
Oíate Daniela Joana 34857650
Olivieri Oriana Pilar 40212034
Orellana Noelia 33810341
Orihuela Echenique María Josefina 39011332
Orrego Nadir Denise 35833764
Ortega Alejandra Daniela Lourdes 30698854
Ortiz Melania 40275371
Ortiz Miguel Antonio 30356965
Ortiz Prieto Andrea Bernabella 36629047
Pacheco Pereyra Eneas Kevin 39574554
Paez María Del Carmen 31738189
Paglialunga Matías 32114104
Palacio Ismael 36961016
Palacio Paula Edith 27896089
Palacios Daniela Inés 34312600
Palmucci Nancy 39843841
Papini Juan Pablo 37413891
Parola Omella 40003420
Peñaloza Cinthia Noelia 39084893
Pereira Mayra Lorena 36890499
Perez Carlos Eduardo 28373622
Pilan Agustín 33054759
Puebla Mayol Martin Oscar 36827351

Pujol María Victoria 31518236
Quezada Saez Carla Andrea 41728176
Reche Ana Cristina 36788622
Rey Galdame María Emilia 37614724
Rivera Truglio F emando J  avier 36251969
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodrigue? Eliana Soledad 31706357
Rodrigue?, Maria Guadalupe 35564075
Rodriguez Martin José 29611119
Rodriguez Mosca Laura Inés 23059857
Rojas María Julieta 33577086
Romera Fernando 35928113
Romero Carlos Anselmo 27565723
Romero Gabriela Alejandra 30684247
Rotondo Martin 31854483
Rubio Lorena 30965217
Rueda José Ignacio 38746937
Ruiz Eduardo Enrique Manuel 28823086



Apellido Nombre Documento

Salemi Gerardo Ezequiel 30256295
Salinas Eliana Daniela 34642721
Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
Sampirisi t Ana Laura 35623942
Sánchez Gustavo 34746977
Santander Micaela 41272494
Saro Mauro 34168608
Sicurella Jesús 36629350
Sosa María Laura 30965078
Sotelo Catala Marysol Natali 38758611
Stagnoli Miranda Micaela 41699717
Tello Patricio Román 23888261
Terán Alvarenga Arturo 39605406
Tripiana Camila Alejandra 37413994
Ulloa Roxana 35871422
Urcola Martina 43354228

Urdaniz Maria Agustina 37737583

Ureña Rodríguez Leandro 37737509
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Van Gelderen Claudia Mariela 18623043
Vavalá Lucas Valentín 43214082
Velez Gonzalo Luis 40220081
Velozo Natalia Lorena 31459878
Vergara Deolinda Carolina Belen 28844601
Vídela M aríajosé 35663847
Villafañe Hausser Leandro Martin 40368008
Villalba Burgos Maria Soledad 30890281
Villar Nayla Natasha 40101949
Viñales Gabriela Rosalía 25780987
Viñolo Joaquín 41605718
Viola Merino Lorena Carla 40372224
Visedo Olivera Santiago Nicolás 37137174
Vitale Federica 39953975
Yamin Romina Magali 36746208
Yzaguirre Magdalena Belen 35879189
Zamora Rosa Maria 34774460
Zapata Jennifer Ivana 32931992
Zeballos Carolina Cecilia 35664671


